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
attacco cardano vendo a euro
300 tel. 348 7809021
COMPRESSORE por tati le
220w senza riserva d’aria,
ideale per camperisti vendo a
euro 70 tel. 0131 886504 o
338 7606259
ERPICE rotante (roter) largh.
250 cm. con rullo dentato die-
tro e cardano con frizione
vendo a euro 1.000, tel. 348
7809021
ESCAVATORE Hitachi q.li 60,
girosagoma, impianto martel-
lo, lama, cingoli in ferro, buo-
no stto, vendo a euro 15.500
tratt., tel. 340 4634726
ESTINTORI non omologati per
privati no aziende 6kg, 9 kg.,
vendo a euro 10 e 15 tel. 348
7809021
FRIGGITRICE due vasche mai
usata,  piano cottura due fuo-
chi, cappa 3 posti completa di
tutto come nuovi marca Em-
mepi vendo tut to a euro
1.200 tel. 333 5091443
GENERATORE 220V prod.3.3
kw motore 13hp adatto anche
per impresa nuovo vendo a
euro 500 tel. 368 7635254
GRUPPO elettrogeno diesel si-
lenziato kw 5 mono-trifase
poche ore d’uso vendo a euro
900 tel. 347 9119733
KIT pinta per produzione bir-
ra fatta in casa + numerosi
accessori, regalo bottiglie ido-
nee, + un malto vendo tutto a
euro 30 tel. 0131 886504 o
338 7606259
LAMA da neve cm.200 attac-
co a terna vendo a euro
1.000, tel. 348 7809021
MOLA per vetri ad acqua con
motore 380V vendo a euro
150 telefonare al numero 348
7809021



Cassine prenotasi alloggi
in nuova palazzina (con-
segna  2009 ) finiture di
pregio porta blindata –
serramenti in legno a per-
siana – risc. autonomo –
elevato isolamento per ri-
sparmio energetico (max
Euro 900,00/anno) – vi-
deocitofono -  pagamenti
personalizzati anche con
accollo mutuo o MUTUO
“TUTTO COMPRESO” –
elevato isolamento termi-
co per il risparmio ener-
getico spesa per riscalda-
mento max Euro
900,00/anno - TIPO 1
composto da soggiorno +
angolo cottura  – due ca-
mere – bagno –  terrazzo-
ne e giardino da Euro
93.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da ven-
desi casa centrale tetto
nuovo – da ristrutturare –
composta da due fabbri-
cati di media metratura
ca. 90 mq. l’uno – cortile
indipendente - casa libera
su tre lati – Rich. Tratt.
Euro 64.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da ven-
desi casa centrale – com-
posta da locali commer-
ciali e magazzini al piano
terra – abitazione al piano
primo composta da am-
pia cucina – ampio salone
(doppia aria) – tre camere
– studio – bagno in ottimo
stato – cantina –  cortile
interno – posto per auto -
Rich. Tratt. Euro
109.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

ALLOGGI LIBERI   

Corso Acqui: alloggio al 4°p. s.a. composto
da cucinino+tinello, 2 camere,bagno, servi-
zio, ripost., 2 terrazzi coperti.Risc.auton.
Euro 330,00  
Zona Palazzo ACI: alloggio ultimo piano
con asc. composto da cucina,salotto, 2 ca-
mere, servizio, terrazza. Risc. semiaut. 
Euro 380,00  
Via Guasco adiacenze: alloggio al 1°p.
composto da cucina abit. sala, camera, ba-
gno. Risc. aut. possibilità posto auto 
Euro 340,00 Rif.32
Corso F.Cavallotti: alloggio composto da
cucina abit. sala, due camere, bagno, ripo-
st. Risc. semiaut. Euro 400,00 possibilità
box auto. Rif.37   
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio
al 2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. semi-
ab,1 letto,sala,bagno. Termo-aut. 
Euro 300,00 Rif. 07  
Via Cavour: alloggio al 3°p. c.a. composto
da cucina abit., sala, camera, bagno, ripo-
st.Risc. semiaut. Euro 350,00 rif.15  
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. comp.da cu-
cina abit. sala, 2 camere, bagno. Risc. aut. 
Euro 450,00 Comprese spese cond. 
Zona centralissima: in stabile signorile ap-
partamento composto da ingresso, grande
sala, camera + camera cabina armadi, cuci-
nino+tinello, doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 700,00 Rif.09   
Zona centralissima: attico in stabile signo-
rile, composto da salone, 3 camere, cucini-
no, doppi servizi, grande terrazza. Risc. se-
miaut. Rif.10   
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cucina
ab., due cam. da letto,servizio. Risc. aut. e
posto auto coperto Euro 650,00  
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p. con a.,
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
COVERO FURGONI E DEPOSI-
TO.
EURO 50.000,00 (Rif. 30H).

- Primo Cristo alloggio in ottime
condizioni interne composto da
ingresso, salone con camino, cu-
cina abitabile, camera da letto,
cameretta e bagno. Risc. autono-
mo. Euro 120.000,00 (Rif. 19A)  

- Zona Cristo attico al 6°p c.a.
composto da ingresso/soggiorno
con camino,
cucina abit-
baile, 2 came-
re da letto,
bagno, balco-
ne e grande
terrazzo pa-
noramico. Ot-
time condizio-
ni. 
Euro
120.000,00
(Rif. 18A) 

- FRUGAROLO casa indip. su 3 lati completa-
mente ristrutturata con al p. terra ingresso, la-
vanderia, box auto e alloggio con cucinotta, ca-
mera e bagno; al 1°p. soggiorno con cucina a
vitsa, 2 ampie ca-
mere da letto, ba-
gno e balcone.
Giardino antistante.
Euro 200.000,00
(Rif. 38W).

- SAN SALVATORE GRANDE VILLA BIFAMILIA-
RE indipendente composta da p. interrato di 220
mq con autorimessa, cantina, locale caldaia e se-
vizio; al p. terra e al 1°p 2 alloggi di 220 mq ognu-
no composti da ingresso, salone, cucina abitabile,
4 camere, doppi ser-
vizi, terrazzo e bal-
coni; sottotetto recu-
perabile. Giardino
circostante di 1000
mq circa. Vista pa-
noramica. 
Euro 380.000,00
(Rif. 182W) 

- PAVONE in posizione panoramica splendida
villa indip. con ottime finiture composta da p.
semint. box auto, taverna, predisposizione per
bagno; al p. terra ingr/salone con camino, gran-
de cucina, bagno e portico; al 1°p. 2 camere,
cameretta, ba-
gno, balcone e
terrazzino. Giardi-
no circostante di
1200 mq. 
Euro 335.000,00
(Rif. 98W). 

- CASALBAGLIANO Bella villa indip. su 4 lati con
al p. terra ingresso/salone con camino, cucina
abitabile a vista, 2 camere da letto, doppi servizi,
ripostiglio e portico. Sottotetto di 60 mq sfruttabi-
le.  Terreno circo-
stante di 3000
mq con 2 posti
auto coperti. 
Euro 255.000,00 
(Rif. 266W). 

ZONA QUARGNENTO casa ristrutt. di grande me-
tratura indip. su 3 lati con al p. terra ingresso, am-
pio soggiorno con camino e grande cucina a vista,
camera, camera / dispensa e bagno; al 1°p. camera
matr. e camera singola; sottotetto recuperabile.
Adiacente rustico
con al p. terra 2 box
auto e sovrastante
fienile dove si pos-
sono ricavare altre
camere. Terreno anti
e retrostante per un
tot. di 2000 mq. 
Euro 260.000,00
(Rif. 79W)  

- SAN GIULIANO VECCHIO bella casa ind. su
3 lati in OTTIME CONDIZIONI con al p. terra
doppio ingresso, salone con camino, grande
cucina, bagno/lavanderia, c.t. e box auto; al
1°p. 3 ampie camere da letto, bagno e terrazza
coperta. Portico anti e retrostante con zona
barbecue. Giardino
circostante di 600
mq. c.a. 
Euro 240.000,00
TRATT. 
(Rif. 261W) 

VENDITE FUORI CITTA’

ZONA ORTI  IN SPLENDIDA VILLA INDIPENDENTE
ALLOGGI COMPLET. RISTRUTTURATI
Al p. terra: alloggio con ingresso/salone, cucina abitabile, 2 camere da
letto, doppi servizi, cantina e ampio
giardino di proprietà. 
Euro 195.000,00
Al 1°p: alloggio con ingresso/salone
con camino, cucina abitabile, 2 ca-
mere da letto, bagno, balcone, la-
vanderia al p. terra, cantina e por-
zione di cortile con posto auto. 
Euro 225.000,00
Mansarda con ingresso / salone con
angolo cottura, camera da letto, ba-
gno e terrazzo. 
Euro 125.000,00.

IN VILLA D’EPOCA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA. Alloggi
con terrazzi e giardini privati,  box
e posti auto. Finiture di pregio.
Possibilità di personalizzazione.

Alcuni esempi:
- Alloggio sito p. terra composto
da ingresso/soggiorno, cucina a
vista, camera da letto, bagno e
giardino di proprietà di 60 mq. 
Euro 142.000,00 (A1).
- Alloggio sito al p. terra composto
da ingresso, ampio soggiorno, cucina abitabile, camera da letto (poss. Della 2^
camera), bagno, ripostiglio e giardino di 200 mq. Euro 227.000,00 (A2).
- Alloggio disposto su 2 livelli con al p. terra ingresso, salotto/studio e bagno;
al 1°p soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi e terrazzo.
Giardino di 80 mq. Euro 333.000,00 (A3).
- Alloggio composto da 1°p ingr/salone doppio, cucina a vista, bagno e terraz-
zo; 2°p. due camere da letto, bagno, salotto con scala per accesso al solarium.
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
na, una camera, due servizi in
una unità abitativa e ingresso,
soggiorno, cucina, tre camere,
un servizio, balcone e terrazzo
nell’altra. Ampia tavernetta e
cantina al piano seminterrato.
Dotata di portico, giardino re-
cintato e terreno per un totale
di circa 5000 mq. buone con-
dizioni generali. 
Richiesta Euro 380.000,00 
FELIZZANO  – RIF. CV12  -
casa indipendente su due lati
articolata su tre livelli oltre al
piano sottotetto con terrazzo,
composta di: ingresso, sog-
giorno, tinello con cucinino,
una camera matr imoniale,
due camerette, servizio, ripo-
stiglio, due balconi. Dotata di
riscaldamento, cortile, canti-
na. Libera 
Richiesta EURO 150.000,00 
OVIGLIO – Si prenotano in ot-
tima posizione villette indipen-
denti e alloggi in piccolo villag-
gio di prossima costruzione.
Informazioni e planimetrie in
ufficio 

SPINETTA MARENGO – RIF.
CV270 – casa indipendente su
quattro lati articolata su due li-
velli composta di: ingresso,
salone, cucina, tavernetta con
camino, tre camere, doppi ser-
vizi: dotata di box per due au-
to, locale caldaia, giardino e
orto di mq. 1000 circa comple-
tamente cintato. Buone condi-
zioni 
Richiesta EURO 250.000,00 

ALLOGGI IN VENDITA 

ZONA CENTRALISSIMA –
RIF. AV160 – alloggio al piano
terra interno cortile completa-
mente ristrutturato ed arredato
a nuovo composto di: ingres-
so, tinello, cucinino, camera
da letto, servizio e posto auto
in cortile. Richiesta EURO
130.000,00 tratt. 
ZONA PRIMO CRISTO – RIF.
AV440– alloggio al 1° piano
s.a. composto di: ingresso su
ampia sala con balcone, cuci-
na abitabile con balcone,
grande bagno, camera singola
con balcone, ripostiglio/ lavan-
deria, camera matrimoniale
con balcone, cantina doppia e
box auto. Libero Luglio 2009
Ottime finiture Richiesta EU-
RO 135.000,00 tratt. 
ZONA GALASSIA – RIF. AV
503 alloggio in palazzina di
nuova costruzione al 1° piano
c.a. composto di: ingresso su
ampio soggiorno con angolo
cottura, due camere da letto,
servizio, terrazzo di mq.50,.

Risc. autonomo Richiesta Eu-
ro 130.000,00 tratt. Possibi-
lità di box auto 
ZONA CRISTO RIF. AV536 -_
trilocale con servizio e riposti-
glio al 1° piano s.a. completa-
mente da ristrutturare 
Richiesta EURO 70.000,00  
ZONA PISTA – RIF- AV 559-
alloggio al 1°piano composto
di: ingresso, tinello, cucinino,
due camere, servizio, riposti-
glio e cantina. In ordine. 
Richiesta Euro 110.000,00 
BOSCO MARENGO – RIF.
AV142 - alloggio al 2° piano
composto di ingresso, cucina,
salone doppio, due camere da
letto, servizio e grande riposti-
glio. BOX AUTO. Ottimo affare 
Richiesta EURO 75.000,00 
SPINETTA MARENGO – RIF-
AV 271 - alloggio al 1° piano
s.a. composto di: ingresso,
soggiorno/cucina, una camera
matrimoniale, una cameretta,
servizio, box auto e piccolo or-
to. Risc. Autonomo. Ottimo af-
fare. Informazioni in ufficio. 
PASTURANA – ZONA GOLF.
CLUB – in posizione panora-
mica si prenotano alloggi di
prossima realizzazione in villa
con ampi giardini di pertinen-
za. Si valutano eventuali per-
mute. Ulteriori informazioni
in ufficio. 
CASTELNUOVO SCRIVIA –
IN PALAZZINA IN FASE DI
RISTRUTTURAZIONE SI
REALIZZANO ALLOGGI DI
VARIE METRATURE. CON-
SEGNA GIUGNO 2008 OTTI-
MO CAPITOLATO. FINITURE
DI PREGIO TRATTATIVE
ESCLUSIVAMENTE C/O NS.
UFFICI. 

ALLOGGI IN AFFITTO

ZONA CRISTO – bilocale
mansardato all’ultimo piano
c.a.,  ristrutturato ed arredato

a nuovo. Terrazzo di mq. 40
Richiesta EURO 380,00 / me-
se  
ZONA CRISTO – alloggio ar-
redato in villa bifamigliare al-
loggio di cinque vani e servizio
con giardino e box auto. Molto
bello
Informazioni c/o ns. uffici. 
ZONA CENTRO – splendido
alloggio al 2° p. c.a. composto
di: ingresso, tinello, cucinotta,
2 camere, servizio con doccia
e vasca idromassaggio. 
Rich. EURO 500,00 / mese 
VALLE SAN BARTOLOMEO –
disponiamo di alloggi con risc.
autonomo di varie metrature li-
beri o arredati in piccola palaz-
zina. Informazioni in ufficio 

COMMERCIALI 

AL ZONA D3 – vendiamo o af-
fittiamo 2 capannoni così di-
mensionati: il 1° di mq. 880 di
coperto e mq. 400 di cortile
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
cucina, 2 camere, 2 bagni, cantina e BOX.
Euro 145mila RIF.105A.

OVIGLIO: In centro paese Casetta libera 3
lati di sala, cucina, 2 camere e bagno, corti-
letto. Euro 58mila Rif. 185A

SCUOLA DI POLIZIA: Splendido Alloggio al
1°p. di recente costruzione di sala, cucina, 2
camere, 2 bagni, ripostiglio/lavanderia, can-
tina, box. Euro 140mila Rif. 38A

CANTALUPO: In posizione comoda Casa
indipendente di ampia metratura (300mq)
Poss. Di renderla bifamiliare. Terreno di
1200mq edificabili. Euro 165mila Rif. 84 A 

SCUOLA DI POLIZIA: Casa libera 4 lati RI-
STRUTTURATA di p.t. Sala, cucina, bagno.
1  p. 2 camere matrimoniali, bagno. Man-
sarda con bagno, Terreno di 500mq edifica-
bili.  Doppio Box. 
Euro 
220mila 
Rif. 163A

SCUOLA DI POLIZIA: Disponiamo di alloggi
in stabile di nuova costruzione con prezzi a
partire da Euro 80.000 per BILOCALE + BOX
auto.  Euro 157.000 sala, cucina, 2 camere, 2
bagni, + BOX auto. Possibilità soluzioni con
Mansarde. INFO e planimetrie in UFFICIO.
SCUOLA DI POLIZIA: BILOCALE al p.3 s.a
di cucina, camera, bagno e ampio balcone.
Euro 55mila. RIF.24A.
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO
al p.r. Di soggiorno con ang, cottura, camera
letto, bagno, rip., cantina. Euro 57mila
RIF.172A.
PRIMISSIMO CRISTO: Alloggio ristrutturato
in piccola palazzina munita di risc. Autonomo
composto da ing. Soggiorno con camino, an-
golo cucina, camera letto e bagno. Euro
85mila RIF.14A.
PRIMISSIMO CRISTO: Alloggio ristrutturato
sito al p.4° s.a di cucina, sala, 2 camere, ba-
gno. Cantina. Euro 70mila RIF.20A. 

PRIMO CRISTO: In piccola palazzina Allog-
gio RISTRUTTURATO al p.r. Di Ingr. Sala, cu-
cinotta, camera letto, bagno. Risc. Au-
ton.Cortile di proprietà e cantina. Euro 93mila
RIF.227A.
PRIMO CRISTO: CASA D'EPOCA completa-
mente cantinata di 4 alloggi composti da p.t.
Tinello, cucinino, camera, bagno. (LIBERO)
p.t. Sala, cucina, 2 camere letto, bagno.
(USUFRUTTO) p.1° camera, tinello, cucinino,
bagno. (AFFITTATO). p.1° sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno. (LIBERO). Ampio Cortile e box.
Euro 250mila RIF.194A. 
VIA C. ALBERTO: Alloggio ristrutturato al
p.1° di cucina, sala, 2 camere, bagno, cantina
e BOX. Euro 120mila RIF.167A. 
ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio sito al p.r
con poche spese condominiali e munito di ri-
sc. Auton. Ing. Soggiorno, cucina arredata,
camera, bagno. Cantina. Euro 72mila
RIF.187A.

Adiacenze C.so ACQUI: Alloggio RISTRUT-
TURATO e munito di risc. Autonomo in picco-
lo contesto sito al p.1° di soggiorno con ang.
cottura, 2 camere, bagno, 2 balconi. Euro
98mila RIF.4A.
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in piccola pa-
lazzina recentissima immersa nel verde sito al
p.1° di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, dop-
pio Box e cantina. Euro 148mila RIF.136A.
SCUOLA DI POLIZIA: In recentissima costru-
zione Alloggio con GIARDINO di sala con an-
golo cottura, 2 camere, bagno, rip. Cantina.
Poss. Box Euro 128mila Rif196A
C.so C. MARX: ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO al p.5° c.a di cucina, sala, 2 camere, ba-
gno, cantina. Euro 110mila. RIF.35A.
VIA DEL CONIGLIO: Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 4° p. c.a. munito di risc. Aut. Di sala,
tinello, cucinotta, 2 camere, 2 bagni, cantina,
box. Euro 135mila Rif. 140A
VIA M.MAGGIOLI: SPLENDIDO ALLOGGIO

RISTRUTTURATO di ingr., salone, cucina, 3
camere letto, 2 bagni, cantina e BOX. Euro
165mila RIF.92A.
P.zza CERIANA: Alloggio immerso nel verde
sito al p.4° c.a di cucina, salone, 3 camere
letto, 2 bagni, cantina e DOPPIO BOX auto.
Euro 179mila RIF.230A.
CASALBAGLIANO: In complesso immerso
nel verde sono disponibili Villette libere 3 lati
di Sala, cucina, 3 camere, 2 bagni. Tavernet-
ta, Box, Giardino, Mansarda. Euro 210mila.
Poss.  personalizzare interni. Consegna
entro 2008
SI PRENOTANO alloggi in piccola palazzina
di sogg/cucina, 2 camere, bagno, cantina,
box. Giardino o mansarda da Euro 130mila.
Consegna inizi 2009
CANTALUPO: CASA libera su 3 lati disposta
su 2 livelli di 3 vani per piano,  da ristrutturare
con 500mq. Di giardino e rustico. Euro
130mila RIF.214A. 
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VIA VOCHIERI, 25- TEL. 0131 261451

CORSO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131 325290
- C.so 4 Novembre proponiamo alloggio
già ristrutturato di ingresso, cucina abita-
bile, sala, 2 camere da letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. 
Rich. Euro 150.000 rif. 33P

- Zona Pista alloggio sito all’ultimo pia-
no, composto da, ingresso, sala, cucina,
2 camera da letto, bagno, ripostiglio,
cantina e posto auto.
Rich. Euro 90.000 rif. 21P

- Zona Pista allog-
gio sito al 6° e ulti-
mo piano in palazzo
signorile composto
da: ingresso, salone
ampio, cucina abi-
tabile, 3 camere da
letto, bagno, ripo-
stigl io e cantina.
Possibilità di ricava-
re secondo servizio!
Rich. Euro 170.000
rif. 1P

- Zona Pista in stabile signorile alloggio
di circa 110mq.ideale uso ufficio sito al
piano rialzato composto da ingresso
corridoio, cucina con terrazzino, 4 came-
re,  bagno, e cantina. Possibilità doppi
servizi. Rich. Euro 160.000 rif. 9P

- Zona Pista a pochi passi dal centro
proponiamo alloggio da riattare di ingres-
so, sala, cucina abitabile, 2 camere da
letto, bagno, ripostiglio, cantina e box
auto di proprietà. Termoautonomo!
Rich. Euro 90.000 rif. 14P

- Zona Pista proponiamo in palazzina si-
gnorile splendido alloggio completamen-
te ristrutturato di ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 2 camere da letto, ba-
gno, cantina. Risc. Autonomo! 
Rich. Euro 160.000 rif. 16P

- Zona Pista Vecchia in stabile signorile
alloggio composto da cucinotto con ti-
nello due camere da letto e bagno. Ideale
per uso investimento o uso ufficio.
Rich Euro 90.000,00 rif. 4PV

- Zona Vill. Europa in splendido com-
plesso immerso nel verde proponiamo
ampio alloggio di generosa metratura
composto da ingresso, soggiorno, tinello
con cucinino, 2 camere da letto, bagno,
ripostiglio,
cantina 
e box 
auto. 
Rich. 
Euro
170.000 
rif. 1E

- Zona Centro alloggio in buone condizioni al
1 P. composto da ingresso, corridoio, cucina
abitabile, sala, 2 ampie camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Risc. Aut. 
Rich. Euro 110.000 rif. 24

- Spalto Borgoglio alloggio in piccola palaz-
zina in buone condizioni composto da : in-
gresso su disimpegno , soggiorno , cucinino ,
2 camere da letto , bagno e cantina.  Risc.
Autonomo - Rich. Euro 115.000 rif.20

- Villaggio Borsalino alloggio in stabile si-
gnorile al 5 P. c.a. completamente ristruttu-
rato composto da ingresso, salone, cucina
abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio,
cantina 
e box auto. 
Rich. 
Euro 
185.000 
rif. 16G

- Frugarolo casa di ampia metratura in buo-
ne condizioni elevata 2 piani fuori terra con
cortile e giardino di circa 1.000mq. Composta
da ampia cucina abitabile, salone, bagno con
lavanderia. Al 1 P. 3 ampie camere letto e
bagno + ampio
sottotetto facil-
mente recuperabi-
le. 
Rich. 
Euro 200.000 
rif. 3s

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio di
circa 140mq. al 3 P. c.a. composto da in-
gresso con disimpegno, salone doppio
(45mq.), soggiorno con cucinino, 2 ampie ca-
mere letto, 2
servizi, ripo-
stiglio, canti-
na e box au-
to. 
Rich. 
Euro 185.000
rif. 28

- Vic. Mandrogne casa libera su 3 lati con
cortile e porzione di giardino con deposito at-
trezzi composta da cucina abitabile, sala, 2
camere letto e 2 bagni. 
Rich. 
Euro 
130.000 
rif. 49s

- Via Modena alloggio al 3 P. composto da
ingresso, cucina abitabile, salone doppio, 2
camere letto, 2 bagni e cantina. 
Rich. Euro 130.000 rif. 34

- Centralissimo alloggio in buone condizioni
sito al 1 P. con riscaldamento autonomo di
ingresso, sala, cucina abitabile, camera letto,
bagno e cantina. Rich. Euro 110.000 rif. 67 

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio to-
talmente ristrutturato composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, 2camere letto, bagno,
balcone e cantina. Libero alla vendita.
Rich. Euro 150.000 rif. 21P

- Piovera in Paese casa libera su 3 lati con
cortiletto composta da P.t.: cucina, sala, stu-
dio e bagno. 1 P. : 3 camere letto e bagno.
Box auto
doppio. 
Rich. 
Euro
95.000 
rif. 59s 

- Cascinagrossa: in periferia casa di piccole
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
gio A) ingr., tinello con
cucinino, letto, wc, bal-
cone; alloggio B) ingr.,
soggiorno, cucina abita-
bile, 2 letto, wc,balcone;
P.M. 2 letto,wc. Sedime
circostante di mq. 900.
Riscaldamento a gasolio.
Ottima !!! 
Euro 260.000,00

SPINETTA MARENGO
Trilocale sito al p.2° s.a.
ristrutturato di mq.75 cir-
ca. Tripla esposizione !!
Euro 93.000,00 tratt.

CASALBAGLIANO
Villetta indip. Su tre lati
disposta su due piani
composta da: p.t. ingr.,
salone, cucina abitabile,
tre camere da letto, due
bagni; p.m. al grezzo di
mq.80 circa con possibili-
ta' di altre due camere e
bagno;  giardino di mq.
350 circa. Nuova costru-
zione. Euro 285.000,00

SPINETTA MARENGO
Alloggio ristrutturato sito
al p.2°s.a. composto da:
ingresso, soggiorno, cu-
cina grande, una camera
da letto, servizio, cantina.
Euro 70.000,00

ZONA CENTRALE
Attività ben avviata con
ottimo incasso di edico-
la-cartoleria,punto inter-
net, fotocopie e fax e Su-
perenalotto. 
TRATTATIVE 
RISERVATE

ZONA PIAZZA DELLA
LIBERTA' Box auto sito
al p.t. di mq.20 circa. 
Euro 35.000,00 
TRATTABILI

ZONA PIAZZA GENOVA
Affittasi box auto
Euro 60,00 mensili

ZONA ORTI
Affittasi box ampio con
luce. Ideale per camper
Euro 130,00 mensili

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

ALTRE OPPORTUNITA’
PRESSO I NOSTRI 

UFFICI
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EURO 140.000,00

EURO 140.000,00

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.21.86.18 r.a.
e-mail: alessandria3@fondocasa.it

ALESSANDRIA CRISTO/VILL.EUROPA

INFO IN AGENZIA

A248) ALESSANDRIA - Zona Centra-
lissima - In Esclusiva appartamento in
palazzo d'epoca composto da ingresso
su salone, sala da pranzo, cucina, 2 ca-
mere, doppi servizi, lavanderia, terrazza
di c.a 60 mq, cantina e box auto, ter-
moautonomo. MOLTO BELLO!!
Possibilità mutuo.

A224) ALESSANDRIA - Zona Semi
Centro - In Esclusiva appartamento
ristrutturato composto da ingresso,
soggiorno, tinello con cucinino, 2 ca-
mere, doppi servizi, 2 balconi, terraz-
za di c.a. 30 mq, cantina, box auto,
termoautonomo.
VERO AFFARE!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 140.000,00

A229) ALESSANDRIA - Zona Semi
Centro - In Esclusiva appartamento in
palazzina d'epoca composto da ingres-
so su salone, ampia cucina, 2 camere
natrimoniali, bagno, piccolo studio, 2
balconi, 2 cantine, box uato, termoau-
tonomo. OCCASIONE!! 
Possibilità mutuo al 100% 

EURO 280.000,00

C183) ALESSANDRIA - Zona Cristo
- Splendida villa composta da ingres-
so su salone, ampia cucina, bagno,
balcone, terrazzino al p.r., 1°p. 3 ca-
mere, bagno, 2 balconi, possibilità
del sottotetto, piano interrato compo-
sto da box ampio, cantina, lavande-
ria, taverna finita ed arredata. 
DA VEDERE!! Possibilità 
mutuo al 100%

C182) OVIGLIO (AL) - In Esclusiva Ca-
sa indipendente composta da ingresso,
tinello con ampio cucinino, soggiorno,
bagno, rip., locale caldaia al p.t., 1°p. 3
camere, bagno, possibilità di sottotetto,
ampio box, cantina e giardino di pro-
prietà.
OTTIME CONDIZIONI!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 130.000,00

A267) ALESSANDRIA - Primo Cristo -
In Esclusiva appartamento di nuova co-
struzione composta da ingresso su sog-
giorno, cucina, 2 camere, bagno, balco-
ne, cantina e posto auto di proprietà,
termoautonomo. OCCASIONE!! 
Possibilità mutuo al 100%

RESIDENZA FUTURA
A pochi passi dal centro città in
ottimo contesto, si prenotano
appartamenti di varia metratu-
ra e ville con giardino privato.
Tutte le unità sono dotate 
DA CAPITOLATO di: 
CLIMATIZZAZIONE, ANTIFURTO,
IMPIANTO DOMOTICA, VASCA
IDRO, VIDEOCITOFONO, ZAN-
ZARIERE, CONNESSIONE IN-
TERNET, ANTENNA SATELLITA-
RE, TINTEGGIATURA PARETI E
PULIZIA INTERNA.
Esempio: Appartamento
composto da ingresso su
soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina e
posto auto di proprietà. 

EURO 127.000/00

Prezzi a partire da Euro 70.000,00 Mutuo 100%
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
ANGOLO COTTURA,
CAMERA LETTO
SOPPALCATA, BA-
GNO, CANTINA E P.
AUTO. OTTIMO CO-
ME INVESTIMENTO!

- VICINANZE VIA MARCONI: ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO COMPLETAMENTE CON OT-
TIME FINITURE: IN-
GRSSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, DUE
CAMERE LETTO, CA-
BINA ARMADI, DOP-
PI SERVIZI,  TERRAZ-
ZO, RIPOSTIGLIO E
BOX AUTO. OTTIMA
OPPORTUNITA’

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUT. COMPL.: INGR. SOGGIORNO, CUCI-
NA ABIT., 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI,
, CANTINA
E GIARDI-
NO CON-
DOMINIA-
LE. CON
FINITURE
DI PREGIO
– POSSIBILITA’ DI BOX AUTO

- FRANCA-
VILLA: VIL-
LETTE DI
NUOVA CO-
STRUZIONE
POSTE SU 2
LIVELLI CON
G I A R D I N O
PRIVATO

- FRANCAVILLA:
VILLETTA A
SCHIERA CON
GIARDINO PRI-
VATO POSTA SU
2 LIVELLI OLTRE
AD INTERRATO
CON TAVERNA, CANTINA E BOX AUTO.
OTTIME FINITURE 

- SERRAVALLE:
VILLA INDIPENDEN-
TE POSTA SU 3 LI-
VELLI CON OTTIME
FINITURE, GIARDI-
NO PRIVATO, POR-
TICO E BOX AUTO.

- STAZZANO: VILLA
POSTA SU 3 LIVEL-
LI CON AMPIO
GIARDINO PIANTU-
MATO, PORTICO,
TAVERNA E BOX
AUTO DI MQ. 250 

- NOVI LIGURE (VIA OVADA): ULTIMA VIL-
LETTA A SCHIE-
RA DI NUOVA
COSTRUZIONE
POSTA SU 2 LI-
VELLI OLTRE
AD INTERRATO
CON CANTINA,
BOX AUTO E
LAVANDERIA E GIARDINO PRIVATO

- NOVI L. : VILLA
INDIPENDENTE
POSTA SU 3 LI-
VELLI CON GIAR-
DINO PRIVATO DI
MQ. 2.500

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO COMPLETAMENTE: SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE LETTO,
BAGNO, CANTINA E N. 2 POSTI AUTO. TER-
MOAUTONOMO

- VIA OVADA:
PRENOTIAMO
ALLOGGI DI
NUOVA CO-
S T R U Z I O N E
CON POSSIBILI-
TA’ DI GIARDINO
PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATU-
RE CON OTTIME FINITURE
NESSUNA SPESA DI AGENZIA

- POZZOLO F.RO: ALLOGGI DI NUOVA CO-
STRUZIONE
– VARIE
METRATU-
RE CON
POS. DI
BOX AUTO.
TERMOAU-
TONOMO

- PASTURA-
NA: PALAZZI-
NA DI NUOVA
COSTRUZIO-
NE, PRENO-
TIAMO AL-
LOGGI DI VA-
RIE METRATU-
RE CON GIARDINO PRIVATO, CANTINA E
BOX AUTO.  OTTIME FINITURE 

- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA CO-
STRUZIONE.
ULTIMO AL-
L O G G I O
CON MAN-
SARDA E
BOX AUTO.
TERMOAU-
TONOMO

- CENTRO STORICO: CA-
SA INDIPENDENTE DA
TERRA A TETTO POSTA SU
3 LIVELLI CON OTTIME FI-
NITURE

- PASTURANA; VILLE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE POSTE SU 2 LIVELLI CON GARAGE
E GIARDINO PRIVATO

Tel. 0131 260787 
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 
VIA LEGNANO 47 - ALESSANDRIA

(A568) CENTRALISSIMO PIAZZA LI-
BERTA’ alloggio mq. 180 c.a. di dop-
pio ingresso, cucina, tinello, salone, 2

camere letto, doppi servizi, ripostiglio
e balcone. Condizioni generali discre-
te. Finiture anni 70/80. Possibilità della
terza camera da letto. 
Richiesta  Euro 300.000 tratt.

(C3057) VALMADONNA cascinale li-
bero su tre lati disposto su due piani
attualmente composto da: P. terreno
primo alloggio di mq. 100 commerciali
composto da ingresso, cucina, due
camere e servizio. Finiture anni 60/70
senza riscaldamento; 1P. secondo al-
loggio con ingresso indip. cucina, due
camere e servizio finiture anni 70 con
riscaldamento. Mansarda al grezzo di
circa 80 mq. Adiacente stalla al piano
terreno di mq. 65 con sovrastante fie-
nile di pari metratura. Giardino di mq.
1000. Posizione collinare. Mono o Bi-
famigliare. Richiesta Euro 185.000
tratt.

(C758) RIVARONE casa libera su due
lati di cucina, sala, due camere da let-
to servizio, cantina, box auto, rustico

di 3 vani e giardino privato.  Richiesta
Euro 95.000 tratt.

(C848) TRA ALESSANDRIA E SPI-
NETTA M.GO casa libera su 2e lati su
2 piani composta da: P.T. cucina, sog-
giorno; 1°P. due camere e servizio. Lo-
cale di sgombero in cortile. Abitabile
subito. Richiesta Euro 135.000 tratt. 

(C1177) VALMADONNA via Maura
terreno di mq. 900 con fabbricato
condonato di mq. 100. Possibilità con
ampliamenti di edificare una villa uni-
famigliare indipendente.  Richiesta al-
lo stato attuale Euro 105.000 

(C168) PRIMO MONFERRATO in po-
sizione collinare panoramica e tran-
quilla cascinale disposto su due
piani composto da parte abitativa,
stalla e  fienile.Terreno di pertinen-
za.  Richiesta Euro 135.000 tratt.   
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